1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Hydrapres Spółki Akcyjnej z siedzibą w Solcu 
Kujawskim, uwzględniając, że skumulowana, niepokryta strata Spółki za rok obrotowy 
2009 i lata ubiegłe, wynikająca z zatwierdzonych sprawozdań finansowych Spółki wynosi 
16.341.513,17 zł (szesnaście milionów trzysta czterdzieści jeden tysięcy pięćset trzynaście 
złotych 17/100), w związku z zatwierdzeniem sprawozdania finansowego za rok 2009 oraz 
po rozpatrzeniu opinii Rady Nadzorczej w sprawie wniosku Zarządu dotyczącego sposobu 
pokrycia straty za rok obrotowy 2009, na podstawie art. 455 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych niniejszym obniża kapitał zakładowy z kwoty 26.283.600,00 zł (dwadzieścia 
sześć milionów dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych) o kwotę 
17.084.340,00 zł (siedemnaście milionów osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści 
złotych), tj. do kwoty 9.199.260,00,00 zł (dziewięć milionów sto dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych), w drodze obniżenia wartości nominalnej jednej 
akcji z dotychczasowej kwoty 1,00 zł (jeden złoty) do kwoty 0,35 zł (trzydzieści pięć 
groszy).  

2. Obniżenie kapitału zakładowego poprzez zmniejszenie wartości nominalnej akcji następuje 
bez wynagrodzenia dla Akcjonariuszy Spółki.  

3. Z kwoty 17.084.340,00 zł (siedemnaście milionów osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta 
czterdzieści złotych), o którą obniża się kapitał zakładowy:  

a) 16.341.513,17 zł (szesnaście milionów trzysta czterdzieści jeden tysięcy 
pięćset trzynaście złotych 17/100) przeznacza się na pokrycie w całości 
wykazanej w bilansie na dzień 31 grudnia 2009 r. skumulowanej straty Spółki 
za rok obrotowy 2009 i lata ubiegłe i pokrywa tą stratę,  

b) pozostałą kwotę tj. 742.826,83 zł (siedemset czterdzieści dwa tysiące osiemset 
dwadzieścia sześć złotych 83/100), która nie przekracza 10% obniżonego 
kapitału zakładowego, przeznacza się na utworzenie osobnego kapitału 
rezerwowego, o którym mowa w art. 457 § 2 Kodeksu spółek handlowych. 

4. W związku z celem obniżenia, na podstawie art. 457 § 1 pkt 2 in principio oraz art.

[...]

Kodeksu spółek handlowych niniejsza uchwała nie podlega ogłoszeniu. 

§ 2 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na podstawie art. 431 § 1 i § 2, art. 432 § 1, art. 
433 § 2 Kodeksu spółek handlowych, niniejszym dokonuje podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki Hydrapres Spółka Akcyjna z kwoty 9.199.260,00 zł (dziewięć 
milionów sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych)  

o kwotę nie niższą niż 3.010.000,00 zł (trzy miliony dziesięć tysięcy złotych) i nie wyższą 
niż 3.500.000,00 (trzy miliony pięćset tysięcy złotych), tj. do kwoty nie niższej niż 
12.209.260,00 zł (dwanaście milionów dwieście dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt  
złotych) i nie wyższej niż 12.699.260,00 zł (dwanaście milionów sześćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych), zgodnie z poniższymi warunkami. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1, zostanie dokonane 
poprzez emisję nie mniej niż 8.600.000 (osiem milionów sześćset tysięcy)  
i nie więcej niże 10.000.000 (dziesięć milionów) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii J 
o wartości nominalnej 0,35 zł (trzydzieści pięć groszy) każda. 

3. Ustala się cenę emisyjną akcji serii J równą 0,35 złotych (trzydzieści pięć groszy) za jedną